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Ergebnisliste

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 27.05.2018

Verein

meisst bewölkt bei ca. 28° C

Regenunterbrechnung von 10:01 bis 10:16
Gewitterunterbrechung von 14:05 bis 14:30
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MC Schriesheim
BSV 82 Ohlsbach
1. MGC Tuttlingen
BGC Heilbronn
1. MC Weinheim

Punkte Schläge Schnitt
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29,575
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Verein Punkte Schläge

MC Schriesheim 6 606 30,300
BGC Heilbronn 4 619 30,950

BSV 82 Ohlsbach 0 643 32,150
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Verein Punkte Schläge Schnitt

MC Schriesheim 20 1752 29,200
1. MGC Tuttlingen 14 1753 29,217
BGC Heilbronn 10 1796 29,933
BSV 82 Ohlsbach 8 1810 30,167
1. MC Weinheim 8 1824 30,400

1146
1167

1. MC Weinheim 2 641 32,050

Schnitt

1. MGC Tuttlingen 8 582 29,100

des

Jochen Hänßler, Turnierleiter

Hänßler, Jochen

Bauhofer, Marcus

Brack, Roland

Schumacher, Wolfgang

MGC Tuttlingen

BGC Heilbronn

BSV 82 Ohlsbach

MGC Tuttlingen
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Platz Punkte Differenz

1 8 10-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Frank Gramer 34359 29 33 32 34 29 29,000

2 Christine Trepesch 66644 42 35 37 33 33 33,000

3 Bianca Langenbacher 33485 31 33 32 39 96 32,000

4 Patrick Saar 36288 30 31 29 28 118 29,500

5 Sarah Schumacher 37475 28 25 29 24 106 26,500

6 Wolfgang Schumacher 31332 31 27 26 28 112 28,000

7 Bruno Karcher 29752 32 33 29 26 88 29,333

1 149 149 145 139 582 29,100

Platz Punkte Differenz

2 6 21-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Peter Müller 40622 34 33 26 31 124 31,000

3 Ralf Neuwald 28030 35 30 30 28 123 30,750

4 Martin Fallenbüchel 66478 36 37 29 32 61 30,500

5 Timo Glaser 36872 31 32 32 25 88 29,333

6 Sven Eresch 45061 32 31 26 38 89 29,667

7 Michael Ritschel 33975 32 29 32 28 121 30,250

2 164 155 143 144 606 30,300

Platz Punkte Differenz

3 4 11-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 René Fricke 33916 35 31 31 33 97 32,333

3 Manfred Reinhardt 6838 31 32 31 33 127 31,750

4 Siegfried Stanchly 33125 31 31 34 29 91 30,333

5 Stephan Weißer 35784 40 34 27 33 60 30,000

6 Marcus Bauhofer 46616 33 32 33 31 129 32,250

7 Marcel Bort 23605 30 29 27 29 115 28,750

3 160 155 149 155 619 30,950

Platz Punkte Differenz

4 2 16-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Stefan Mittelhammer 38539 38 30 32 27 89 29,667

3 Michaela Emich 66974 34 38 34 32 100 33,333

4 Michael Zilles 66060 36 38 33 33 107 35,667

5 Michael Oseit 45103 31 35 33 31 130 32,500

6 Thomas Gräber 37979 32 32 39 32 96 32,000

7 Tobias Richter 65809 30 30 32 27 119 29,750

4 163 165 164 149 641 32,050Mannschaftsergebnisse

BGC Heilbronn 619

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. MC Weinheim 641

des

   Verein

1. MGC Tuttlingen

   Verein

Mannschaftsergebnisse

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 27.05.2018

Ergebnis

582

Ergebnis

606

Mannschaftsergebnisse

MC Schriesheim

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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des
Mannschaftsergebnisse

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 27.05.2018

Platz Punkte Differenz

5 12-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Jürgen Würthle 44527 29 37 28 32 89 29,667

2 Beate Wolff 548 32 31 40 33 96 32,000

3 Pascal Willy 66123 41 36 31 32 99 33,000

4 Jan Würthle 65922 30 29 29 34 122 30,500

5 Hans-Georg Hildenbrand 5040 37 35 37 37 35 35,000

6 Werner Bless 28040 34 42 34 34 102 34,000

7 Roland Brack 47419 31 36 33 37 100 33,333

5 156 167 155 165 643 32,150

   Verein

BSV 82 Ohlsbach

Mannschaftsergebnisse

643
Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 27.05.2018
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30 28 39 42 34 40 21 39 32 29 23 25 35 31 39 39 33 23 582
34 35 38 47 33 34 24 37 43 27 21 33 35 32 41 37 33 22 606
30 35 39 45 39 38 22 41 36 31 25 28 36 30 45 39 37 23 619
26 33 39 45 40 45 27 43 50 33 22 28 34 29 42 40 40 25 641
31 40 40 46 42 39 24 44 44 32 21 30 36 32 39 39 39 25 643

Bahn gewonnen Schnitt: 1,51 1,71 1,95 2,25 1,88 1,96 1,18 2,04 2,05 1,52 1,12 1,44 1,76 1,54 2,06 1,94 1,82 1,18 30,91
Bahn verloren

1. MC Weinheim

Verein
1. MGC Tuttlingen
MC Schriesheim
BGC Heilbronn

BSV 82 Ohlsbach
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Sarah Schumacher 1. MGC Tuttlingen 37475 28 25 29 24 106 26,500 5 96,492

2 Wolfgang Schumacher 1. MGC Tuttlingen 31332 31 27 26 28 112 28,000 5 97,992

3 Marcel Bort BGC Heilbronn 23605 30 29 27 29 115 28,750 3 98,742

4 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen 36288 30 31 29 28 118 29,500 3 99,492

5 Tobias Richter 1. MC Weinheim 65809 30 30 32 27 119 29,750 5 99,742

6 Timo Glaser MC Schriesheim 36872 31 32 32 25 120 30,000 7 99,992

7 Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen 29752 32 33 29 26 120 30,000 7 99,992

8 Michael Ritschel MC Schriesheim 33975 32 29 32 28 121 30,250 4 100,242

9 Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach 65922 30 29 29 34 122 30,500 5 100,492

10 Ralf Neuwald MC Schriesheim 28030 35 30 30 28 123 30,750 7 100,742

11 Peter Müller MC Schriesheim 40622 34 33 26 31 124 31,000 8 100,992

12 Siegfried Stanchly BGC Heilbronn 33125 31 31 34 29 125 31,250 5 101,242

13 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach 44527 29 37 28 32 126 31,500 9 101,492

14 Manfred Reinhardt BGC Heilbronn 6838 31 32 31 33 127 31,750 2 101,742

15 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim 38539 38 30 32 27 127 31,750 11 101,742

16 Sven Eresch MC Schriesheim 45061 32 31 26 38 127 31,750 12 101,742

17 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen 34359 29 33 32 34 128 32,000 5 101,992

18 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn 46616 33 32 33 31 129 32,250 2 102,242

19 Michael Oseit 1. MC Weinheim 45103 31 35 33 31 130 32,500 4 102,492

20 René Fricke BGC Heilbronn 33916 35 31 31 33 130 32,500 4 102,492

21 Martin Fallenbüchel MC Schriesheim 66478 36 37 29 32 134 33,500 8 103,492

22 Stephan Weißer BGC Heilbronn 35784 40 34 27 33 134 33,500 13 103,492

23 Thomas Gräber 1. MC Weinheim 37979 32 32 39 32 135 33,750 7 103,742

24 Bianca Langenbacher 1. MGC Tuttlingen 33485 31 33 32 39 135 33,750 8 103,742

25 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach 548 32 31 40 33 136 34,000 9 103,992

26 Roland Brack BSV 82 Ohlsbach 47419 31 36 33 37 137 34,250 6 104,242

27 Michaela Emich 1. MC Weinheim 66974 34 38 34 32 138 34,500 6 104,492

28 Angelika Pia Ringler 1. MGC Tuttlingen 38262 35 36 33 35 139 34,750 3 104,742

29 Michael Zilles 1. MC Weinheim 66060 36 38 33 33 140 35,000 5 104,992

30 Pascal Willy BSV 82 Ohlsbach 66123 41 36 31 32 140 35,000 10 104,992

31 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach 28040 34 42 34 34 144 36,000 8 105,992

32 Hans-Georg Hildenbrand BSV 82 Ohlsbach 5040 37 35 37 37 146 36,500 2 106,492

33 Christine Trepesch 1. MGC Tuttlingen 66644 42 35 37 33 147 36,750 9 106,742

34 Peter Emich 1. MC Weinheim 66975 35 38 37 43 153 38,250 8 108,242

Einzelrangliste

in Tuttlingen am 27.05.2018
(Basisnote: 101,455 / Basisschnitt: 31,463)

Runde
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Runde
4

des 3. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2

Runde
3

SchnittGesamt Differenz




